常州工程职业技术学院关于做好
2021届《毕业生推荐表》注册填写工作的通知
[bookmark: _GoBack]各二级学院：
为了顺利开展2021届毕业生就业推荐工作，帮助毕业生顺利就业，现将《毕业生推荐表》有关事项通知如下：
一、《毕业生推荐表》的注册填写
2021届毕业生登录学校就业信息网（czie.91job.org.cn/）网上填写毕业生推荐表。具体操作方法见附件1。填写时间：10月13日至10月20日。
二、《毕业生推荐表》的审核发放
1.毕业生网上填写并提交《毕业生推荐表》后由各二级学院进行审核并填写推荐意见。学院（教师）具体操作方法见附件2，并在10月23日前完成审核及填写推荐意见，打印完本学院毕业生推荐表。
2.根据就业工作时段安排，以二级学院为单位携带《就业推荐表》一份至招生就业处就业科121室盖章，各二级学院于10月底完成集中办理，如后续个人信息修改、遗失补办等原因需增加打印，以学院为单位打印审核后至招生就业处盖章。
3.从2021届毕业生起，学校全面实行网上签约，不再打印就业协议书，如有特殊情况，请与招生就业处联系。
三、《毕业生推荐表》的作用
《毕业生推荐表》是学校向用人单位推荐毕业生的正式书面材料，表中内容反映了学生基本信息、求职意向、奖惩情况、社会实践经历等方面的情况，是用人单位选择人才的重要依据，直接关系毕业生的切身利益。每生一份，要求毕业生妥善保管，在求职中最好先投递其复印件，在确认签约单位后，才正式使用原件（盖红章）。

招生就业处、就业指导中心
2020年10月12日